vesperis, simililer ceninm: qui aulem se-

cundis, lotidem : illis vero qui primae
,

leriiae, sexlae, nonae ac compleiorii ol-

fìciis, prò qualibel liorarum ipsarum, qu.i-

draginta dies: illis aulem, qui per octavas

fesii pracdicli malulinalibus, vesperorum,

pr-iesenlibusin-

duUentias con-
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Hìs fìrmalìs,

ad liuiusmodi

festi public:itìo-

nem et obser-

Vitntiam episco-

pnscaeterosque

adbortalur.

luissae ac praediclarum horaruin ofiìcììs

inleressenl, centiim flies singulis oclava-

ruiii ipsarum diebii» do omiiipoléiilis Dei

misericordia, et liealorum Pelri el Paidi

aposloloruni eiiis aiiclorilale coiilisus, de

iiiiunctis sibi poenileiiliis misericordiler

relaxavii.

§ 5. Ne aulem, prò eo qiiod, ipsius

praedecessoris siiperveiiienle obilu, blerae

aposlolicae super praemissis coiilectae mi-

nime exlilerunt , liiiiusmodi coiislilulio

dicli praedecessoris fruslrelur effeclu : vo-

lenles et aiiclorilale apostolica deceriieii-

les, quod huiusmodi coiislilulio a dieta

die, videlicet sexio idiis aprilis
,
perinde

sorlialur effectum , ac si super ea prae-

decessoris literae sub ipsius diei data cod-

fectae fuissenl, prout superius enarralur;

quodque praesentes blerae ad probandurn

piene constitulionem huiusmodi ubique

sufficiaiit, nec ad id probalionis alterius

adminiculuni requiratur: universos palri-

archas, arcliiepiscopos, episcopos et alios

Ecclesiariini praelatos monemus el horla-

mur in Domino, per apostolica eis scripla

in viriate sanctae obedienliae dislricle

praecipiendo mandantes el in remissionem

peccaminuni iniungenles
,
quatenus lam

gloriosum feslum el celebre annis singulis

sexlo nonas iulii , ut praeferlur, devote

ac soleniniler celebrenl , ac ieiunium vi-

giliae huiusmodi suadeanl in augmeulum

meriti observari, et faciant per universas

Ecclesias suarum civitatuu) el dioecesum

celebrari, acofficium peragi su|)radiclum :

ut pia eiusdem Virgiuis Mariae inlerces

sione ìpsi Chrisli fìdeles, el hic a nosìis

protegi , el in futuro sempiterna gaudia

consequi mereanlur.

§ 6. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc nostrae voluniatis , constilutionis ,

monilionis, horlalionis et mandali pagi-

nam incingere, eie.

Dalum Romae apud S. Pelrum, qumlo

idus novembris, ponlificaliis nostri anno

primo.

Dal. die novembris 1380, poni, anno i.

II.

Camerae Aposlolicae bona delinentes seu

alias quomodolibel occupanles, scien'es

quoque el non revdanles, excommuni-

cationis, aliisque poenis plecluntur (1).